
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 64» 

 
ул.Московская,2, г.Красноярск, 660069 

Телефон/факс (391) 262-35-67        E-mail: kras.school64@mail.ru 
ОКПО 55125533, ОГРН 1022402059019 

ИНН 2462023285/КПП246201001 
 

 
ПРИКАЗ 

№ 34                                                                                              « 10 » февраля 2020г. 
 
«Об организации работы комиссии  
по противодействию коррупции» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии 
коррупции в Красноярском крае», муниципальной программой по противодействию 
коррупции на 2020-2022 годы, утвержденной решением Красноярского городского Совета 
депутатов от 30.01.2020г.№ В-85, в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:  
     председатель комиссии: Костюкевич О.Ф. – директор школы; 
     члены комиссии: Дрозд Г.И.- заместитель  директора по УВР; 
                                   Сидоров С.А.- заместитель директора по АХР 
                                   Мельничук Д.А..- председатель профсоюзного комитета; 
                                  Дульнева Е.А. – социальный педагог 
2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений на Дрозд Г.И., заместителя директора по воспитательной работе. 
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе 
(Приложение 1) 
4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 
предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 
квартала. 
5.. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                            О.Ф. Костюкевич 
 
 
 
 
 
 

mailto:kras.school64@mail.ru

